OBJETO NAT.: COMPRA. 

OBJETO DESCR.: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE 

EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA, DESTINADOS A 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE ALAGOINHA – 

PE, COM RECURSOS DA PROPOSTA 11043981000/1140-01. 

VALOR MÁXIMO ACEITÁVEL: R$ 171.157,25 (CENTO E SETENTA E UM MIL, 

CENTO E CINQUENTA E SETE REAIS E VINTE 

E CINCO CENTAVOS). 

LOCAL E DATA:  INÍCIO DO ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: A PARTIR 

DO DIA 23 DE NOVEMBRO DE 2020. LIMITE PARA 

ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: 09:00 H. DO DIA 04 DE 

DEZEMBRO DE 2020. ABERTURA DAS PROPOSTAS: ÁS 

09H:15MIN.